2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЕКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2021 г.  №  11                                                       с. Маралиха

	О разрешении вступить в брак несовершеннолетней
Покшиной Екатерине Александровне

	      Рассмотрев заявление Домниковой Марины Владимировны, являющейся матерью несовершеннолетней Покшиной Екатерины Александровны, 24.02.2004 года рождения,  о разрешении вступить в брак ее дочери  с гражданином Кобыляцким Никитой Викторовичем, 13.04.1999 года рождения, учитывая сложившиеся между ними брачные отношения и беременность невесты, исходя из интересов несовершеннолетней Покшиной Екатерины Александровны в соответствии с п.2 ст.13 Семейного Кодекса РФ ПОСТАНОВЛЯЮ :

	       Разрешить вступить в брак несовершеннолетней Покшиной Екатерине Александровне 24.02.2004 года рождения с гражданином Кобыляцким Никитой Викторовичем 13.04.1999 года рождения.

И.О. главы Администрации сельсовета                                       Н.В. Райченок